עו"ד ניל סיימון; עו"ד איציק שדה
בשם המערערת בע"פ

:8595/14

עו"ד אייל כהן בשם המשיבים:

ן פסק-די

השופט ע' פוגלמן:

לפנינו שני ערעורים על פסק הדין של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב'

השופטים נ' אחיטוב, מ' דיסקין ור' בן-יוסף) שבמסגרתו הורשעו המערערות בעבירות

של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

החוק); הצתה לפי סעיף 448(א) יחד עם סעיף 29(א) לחוק והשמדת ראיה לפי סעיף

242 יחד עם סעיף 29(א) לחוק; קשירת קשר לביצוע גניבה באמצעות שלילת כושר

התנגדות לפי סעיפים 499(א)(1), 327 ו-383 לחוק; ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף

244 לחוק. בגין ההרשעות בעבירת הרצח בכוונה תחילה גזר בית המשפט על

אלה אציין, למען הסר ספק, כי מקובלת עלי קביעתו של בית המשפט המחוזי כי עיכוב

פגישתה של מרינה עם עורך דין נעשתה מכוח סמכותו של הקצין הממונה על החקירה

לעכב פגישת עצור עם עורך דין אם חשב כי זו "עלולה לסכל או לשבש מעצרם של

חשודים נוספים באותו עניין", והכל בהתאם לסעיף 34(ה) לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

בה בעת ראיתי להדגיש כי הניסיונות החוזרים והנשנים של חוקרי המשטרה .22

לערער את ביטחונה של מרינה בסניגור הציבורי שמונה לה אינם עולים בקנה אחד עם

הוראות הדין וההלכה הפסוקה. מתמליל החקירה עולים למשל הדברים הבאים: "ש:

יש לך סנגור ציבורי שהממשלה מספקת לך [...] את הולכת לרופא ציבורי כזה, מרפא

ראו גם דברי

השופט דנציגר בעמ' 246-212; ולעומתם דעת המיעוט של השופט א"א לוי ע"ה בעמ'

.211

נקרב מבטנו למקרה הנוכחי: כדי להשיג התקדמות בחקירה, הוכפשה ג.

הסניגוריה הציבורית על לא עוול. כפי שכבר נכתב לא אחת, הסניגוריה הציבורית היא

גוף חשוב עד מאוד; בחקיקת חוק הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995, שידרגה ישראל

עצמה כמדינה מתוקנת, מול המצב הספוראדי של הגנה מטעם הציבור למעוטי יכולת

עד אז. מבלי לגרוע, כמובן, כהוא זה מתרומתם החיונית של הסניגורים הפרטיים,

לסניגוריה הציבורית תרומה רבה הן במישור התיק האינדיבידואלי בו המקצועיות

והמסירות ראויות לשבח, והן במישור הכללי של הגנה על זכויות חשודים, עצורים,

כ"ג, י"ח), וכדברי רש"י שם "קדשה-מופקרת, מקודשת ומזומנת לזנות, וקדש –מזומן

למשכב זכור"; ראו גם הערך זונה אנציקלופדיה תלמודית י"ב, מ"ט (במיוחד זו האסורה

לכהן). בישראל אין הזנות אסורה, לצערי; ראו רשימתי "סחר בבני אדם לעיסוק בזנות

– עד קצה הבושה, עד שורשי הבושה", קרית המשפט (תשס"ב-2002), 215, וכן ספרי

נתיבי ממשל המשפט (תשס"ג-2003) 360, שם נאמר (עמ' 362) "...החוק הישראלי,

בדיני העונשין נלחם בתופעות הלוואי כמו סרסרות, החזקת בית בושת, שידול וכיום

סחר, ולא בזנות עצמה". כשלעצמי סבורני גם היום, כי יש להילחם בזנות עצמה

"מטעמי כבוד האדם הבסיסיים, שהזנות עומדת בניגוד לו ומהוה זילות גמורה שלו",